
 
Zarządzenie nr PM-2512/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 16 lipca 2020 roku 

 
w sprawie powierzenia Pani Małgorzacie Bałucie pełnienia obowiązków dyrektora  

Szkoły Podstawowej nr 2 w Gliwicach 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1, 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910  
z późn. zm.) i  § 11h ust. 1a pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.) 

 
zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powierzyć Pani Małgorzacie Bałucie na okres od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 
2021 r. pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Gliwicach,  
ul. Goździkowa 2.  

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Mariusz Śpiewok 

            Zastępca Prezydenta Miasta 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 



 

Uzasadnienie 

 
W dniu 31 sierpnia 2020 r. kończy się kadencja dyrektora Szkoły Podstawowej  

nr 2 w Gliwicach. Ze względu na stan epidemii, przepisy umożliwiają powierzenie 
pełnienia obowiązków dyrektora nauczycielowi szkoły na 1 rok szkolny, bez 
przeprowadzania konkursu.  


